

BID OPENING DATE	10/04/17
CONTRACT NUMBER	06-0T3204
LOCATION	06-FRE-41-R22.8/R23.7

PROPOSALS	DVBE GOALS: 10	DISABLED VETERANS BUSINESS ENTERPRISES - 3.0%					
ISSUED		FUND TOTAL	0	TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS		70	
NUMBER OF BIDDERS	2	ENGINEERS EST	2,005,743.05	AMOUNT OVER	651,367.95	PERCENT OVER EST	32.48

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)		
1	2,657,111.00	1	GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	559 441-5700 00000089	NSB PREF CLAIMED
			2716 S. GRANITE COURT FRESNO CA 93706	FAX 559 441-5791	
2	3,694,929.50	2	DAWSON-MAULDIN CONSTRUCTION, INC.	714 378-1533 00831741	SB PREF CLAIMED
			10625 ELLIS AVE #D FOUNTAIN VALLEY CA 92705	FAX 714 378-1534	BID IS OVER SBP PREFERENCE LIMITS

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

06-0T3204
06-FRE-41-R
10/04/17

BID211
PAGE 2
10/05/17

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	A-C ELECTRIC COMPANY FRESNO CA	99849	ITEM 96 (100%)
	A-C ELECTRIC COMPANY FRESNO CA	99849	ITEM 97 (100%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 40 (100%)
	AMERICAN PAVEMENT SYSTEMS MODESTO CA	943792	ITEM 34 (100%)
	AMERICAN PAVEMENT SYSTEMS MODESTO CA	943792	ITEM 35 (100%)
	AMERICAN PAVEMENT SYSTEMS MODESTO CA	943792	ITEM 36 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKINS, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 18 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKINS, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 19 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKINS, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 20 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKINS, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 21 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKINS, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 22 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0T3204
06-FRE-41-R
10/04/17

BID211
PAGE 3
10/05/17

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	BORTOLUSSI & WATKINS, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 23 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKINS, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 24 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKINS, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 25 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKINS, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 26 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKINS, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 27 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKINS, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 28 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKINS, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 29 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKINS, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 30 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKINS, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 31 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKINS, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 32 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 1 (52%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 14 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 66 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 67 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 85 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 86 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 87 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 88 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 89 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 90 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 91 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 92 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 93 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 94 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	LEAD COMPLIANCE PLAN - PAVEMENT DELINEATION
	CMC REBAR TRACY CA	778010	FURNISH & INSTALL REBAR
	CMC REBAR TRACY CA	778010	ITEM 44 (52%)
	CMC REBAR TRACY CA	778010	ITEM 47 (100%)
	CMC REBAR TRACY CA	778010	ITEM 79 (7%)
	GERCO CONTRACTORS, INC. AUBURN CA	734353	ITEM 42 (100%)
	GERCO CONTRACTORS, INC. AUBURN CA	734353	ITEM 48 (100%)
	GERCO CONTRACTORS, INC. AUBURN CA	734353	ITEM 49 (100%)
	GERCO CONTRACTORS, INC. AUBURN CA	734353	ITEM 50 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	GERCO CONTRACTORS, INC. AUBURN CA	734353	ITEM 51 (100%)
	GERCO CONTRACTORS, INC. AUBURN CA	734353	ITEM 52 (100%)
	GERCO CONTRACTORS, INC. AUBURN CA	734353	ITEM 53 (100%)
	GERCO CONTRACTORS, INC. AUBURN CA	734353	ITEM 74 (100%)
	JARRETT FOUNDATION MCCLELLAN CA	999006	ITEM 41 (100%)
	KROEKER, INC. FRESNO CA	621866	ITEM 16 (36%)
	KROEKER, INC. FRESNO CA	621866	ITEM 56 (100%)
	KROEKER, INC. FRESNO CA	621866	ITEM 84 (100%)
	KROEKER, INC. FRESNO CA	621866	TREE REMOVAL
	L. JOHNSON CONSTRUCTION, INC. GARDENA CA	466670	ITEM 54 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 15 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 78 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 80 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 81 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 82 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 83 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 4 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 68 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 69 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 70 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 71 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 72 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0T3204
06-FRE-41-R
10/04/17

BID211
PAGE 8
10/05/17

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 73 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 75 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 76 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 77 (100%)
	TITAN DVBE, INC. REDDING CA	913725	ITEM 2 (100%)
	TITAN DVBE, INC. REDDING CA	913725	ITEM 3 (24%)
	TITAN DVBE, INC. REDDING CA	913725	TRAFFIC CONTROL

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	AC ELECTRIC COMPANY FRESNO CA	99849	ITEM 96 (100%)
	AC ELECTRIC COMPANY FRESNO CA	99849	ITEM 97 (100%)
	AC ELECTRIC COMPANY FRESNO CA	99849	MODIFYING EXISTING ELECTRICAL SYSTEM
	AC ELECTRIC COMPANY FRESNO CA	99849	RAMP METERING SYSTEM
	AMERICAN PAVEMENT SYSTEMS, INC. MODESTO CA	943792	ASPHALT RUBBER BINDER
	AMERICAN PAVEMENT SYSTEMS, INC. MODESTO CA	943792	ASPHALTIC EMULSION
	AMERICAN PAVEMENT SYSTEMS, INC. MODESTO CA	943792	ITEM 34 (80%)
	AMERICAN PAVEMENT SYSTEMS, INC. MODESTO CA	943792	ITEM 35 (80%)
	AMERICAN PAVEMENT SYSTEMS, INC. MODESTO CA	943792	ITEM 36 (80%)
	AMERICAN PAVEMENT SYSTEMS, INC. MODESTO CA	943792	ITEM 98 (14%)
	AMERICAN PAVEMENT SYSTEMS, INC. MODESTO CA	943792	MOBILIZATION

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	AMERICAN PAVEMENT SYSTEMS, INC. MODESTO CA	943792	PRECOATED SCREENINGS
	APPIAN UDBE SWPPP EL SOBRANTE CA	024765	ITEM 1 (38%)
	APPIAN UDBE SWPPP EL SOBRANTE CA	024765	ITEM 10 (37.5%)
	APPIAN UDBE SWPPP EL SOBRANTE CA	024765	LEAD COMPLIANCE
	APPIAN UDBE SWPPP EL SOBRANTE CA	024765	WPCP
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	BALL VALVE
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	CHECK EXISTING IRRIGATION
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	CLEAR & GRUB IRRIG LINES
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	CONTROL CONDUCTORS
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 16 (.01%)
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 18 (95%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 19 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 20 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 21 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 22 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 23 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 24 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 25 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 26 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 27 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 28 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 29 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 30 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 31 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 32 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	ITEM 98 (.02%)
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	MAINTAIN EXISTING AREA
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	MOBILIZATION
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	OPERATIE EXISTING IRRIGATION
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	PLASTIC PIPE
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	PRUNE EXISTING PLANTS
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	REMOTE CONTROL VALVE
	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	RISER SPRINKLER ASSEMBLY

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA	962905	WOOD MULCH
	COMMERCIAL METALS CMC REBAR TRACY CA	778010	BAR REINFORCING STEEL
	COMMERCIAL METALS CMC REBAR TRACY CA	778010	CIDH PILE
	COMMERCIAL METALS CMC REBAR TRACY CA	778010	CONCRETE BARRIER
	COMMERCIAL METALS CMC REBAR TRACY CA	778010	ITEM 41 (7.5%)
	COMMERCIAL METALS CMC REBAR TRACY CA	778010	ITEM 44 (29%)
	COMMERCIAL METALS CMC REBAR TRACY CA	778010	ITEM 47 (98%)
	COMMERCIAL METALS CMC REBAR TRACY CA	778010	ITEM 54 (2%)
	COMMERCIAL METALS CMC REBAR TRACY CA	778010	ITEM 79 (5%)
	COMMERCIAL METALS CMC REBAR TRACY CA	778010	ITEM 82 (4%)
	COMMERCIAL METALS CMC REBAR TRACY CA	778010	SOUND WALL

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0T3204
06-FRE-41-R
10/04/17

BID211
PAGE 14
10/05/17

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	COMMERCIAL METALS CMC REBAR TRACY CA	778010	STRUCTURAL CONCRETE
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441A	CIDH CONCRETE PILE
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441a	ITEM 15 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441A	ITEM 42 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441A	ITEM 48 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441A	ITEM 49 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441A	ITEM 50 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441A	ITEM 51 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441A	ITEM 52 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441A	ITEM 53 (60%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441a	ITEM 78 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441a	ITEM 80 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441a	ITEM 81 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441A	ITEM 83 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441A	ITEM 98 (.01%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441A	ITEM 98 (8.6%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441A	LAMINATED PANEL SIGN
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441a	MIDWEST GR SYSTEM
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441A	MOBILIZATION
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441A	REMOVE SIGN STRUCTURE
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441A	SALVAGE GUARDRAIL
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441A	SIGN STRUCTURE

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0T3204
06-FRE-41-R
10/04/17

BID211
PAGE 16
10/05/17

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441a	SOFT STOP TERMINAL
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441a	TRANSITION RAILING
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441a	TREATED WOOD WASTE
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	CHANNELIZER
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	FURNISH SIGN
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	INSTALL SIGN
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 2 (88.5%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 4 (85%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 5 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 68 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 69 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 7 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 70 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 71 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 72 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 73 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 74 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 75 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 76 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 77 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 8 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	OBJECT MARKER

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	REMOVE ROADSIDE SIGN
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	RETROREFLECTIVE SHEETING
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ROADSIDE SIGN
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	SIGNS
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	TEMP CUSHION
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	TEMP RAILING
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	TEMP TERMINAL SECTION
	L. JOHNSON CONSTRUCTION, INC. GARDENA CA	466670	ITEM 54 (90%)
	L. JOHNSON CONSTRUCTION, INC. GARDENA CA	466670	MASONRY
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 1 (30%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 14 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 66 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 67 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 85 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 86 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 87 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 88 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 89 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 90 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 91 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 92 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 93 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0T3204
06-FRE-41-R
10/04/17

BID211
PAGE 20
10/05/17

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 94 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	LEAD COMPLIANCE
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	PAVEMENT MARKER
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	PAVEMENT MARKING TAPE
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	REMOVE CONTRAST TREATMENT
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	REMOVE MARKER
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	REMOVE MARKING
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	REMOVE STRIPE
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	TRAFFIC STRIPE

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
2	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	12,000.00	12,000.00
3	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	160,000.00	160,000.00
4	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	32	35.00	1,120.00
5	121161	TEMPORARY TERMINAL SECTION (TYPE K)	EA	2	5,000.00	10,000.00
6	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	8,000.00	8,000.00
7	129000	TEMPORARY RAILING (TYPE K)	LF	5,540	1.00	5,540.00
8	129100	TEMPORARY CRASH CUSHION MODULE	EA	14	400.00	5,600.00
9	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
10	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	700.00	700.00
11	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	10	250.00	2,500.00
12	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	5,600.00	5,600.00
13	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
14	141103	REMOVE YELLOW THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (HAZARDOUS WASTE)	LF	4,450	1.00	4,450.00
15	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	1,570	.10	157.00
16	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	144,000.00	144,000.00
17	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	230	155.00	35,650.00
18	200052	PRUNE EXISTING PLANTS	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
19	204096	MAINTAIN EXISTING PLANTED AREAS	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
20	205035	WOOD MULCH	CY	110	55.00	6,050.00
21	206400	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	10,500.00	10,500.00
22	206402	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
23	206559	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS (ARMOR-CLAD)	LS	LUMP SUM	13,000.00	13,000.00
24	206565	2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	4	400.00	1,600.00
25	033689	RISER SPRINKLER ASSEMBLY (PLASTIC IMPACT)	EA	19	60.00	1,140.00
26	208448	RISER SPRINKLER ASSEMBLY	EA	35	45.00	1,575.00
27 (F)	208594	3/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	610	11.00	6,710.00
28 (F)	208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	560	12.00	6,720.00
29 (F)	208596	1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	255	13.00	3,315.00
30 (F)	208605	2" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)	LF	157	16.00	2,512.00

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
31 (F)	208607	3" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)	LF	125	19.00	2,375.00
32	208683	BALL VALVE	EA	1	450.00	450.00
33	220101	FINISHING ROADWAY	LS	LUMP SUM	25,000.00	25,000.00
34	370120	ASPHALT-RUBBER BINDER	TON	27	300.00	8,100.00
35	374004	ASPHALTIC EMULSION (FLUSH COAT)	TON	2	1,000.00	2,000.00
36	375035	PRECOATED SCREENINGS	TON	21	150.00	3,150.00
37	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	1,240	110.00	136,400.00
38	397005	TACK COAT	TON	3.3	1.00	3.30
39	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	2,780	10.00	27,800.00
40	420201	GRIND EXISTING CONCRETE PAVEMENT	SQYD	80	100.00	8,000.00
41	498016	16" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILING (SOUND WALL)	LF	2,100	117.00	245,700.00
42	498052	60" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILE (SIGN FOUNDATION)	LF	53	1,180.00	62,540.00
43 (F)	510053	STRUCTURAL CONCRETE, BRIDGE	CY	1	25,000.00	25,000.00
44	510061	STRUCTURAL CONCRETE, SOUND WALL	CY	90	1,000.00	90,000.00
45 (F)	510094	STRUCTURAL CONCRETE, DRAINAGE INLET	CY	6	2,500.00	15,000.00
46	511106	DRILL AND BOND DOWEL	LF	48	60.00	2,880.00
47	520102	BAR REINFORCING STEEL (BRIDGE)	LB	165	2.00	330.00
48 (F)	560203	FURNISH SIGN STRUCTURE (BRIDGE MOUNTED WITH WALKWAY)	LB	1,848	13.75	25,410.00
49 (F)	560204	INSTALL SIGN STRUCTURE (BRIDGE MOUNTED WITH WALKWAY)	LB	1,848	4.00	7,392.00
50 (F)	560208	FURNISH SIGN STRUCTURE (TUBULAR)	LB	27,050	5.35	144,717.50
51 (F)	560209	INSTALL SIGN STRUCTURE (TUBULAR)	LB	27,050	.50	13,525.00
52	033690	FURNISH LAMINATED PANEL SIGN (1"-TYPE A) FOR RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	540	28.00	15,120.00
53	568046	REMOVE SIGN STRUCTURE (EA)	EA	2	3,500.00	7,000.00
54	582001	SOUND WALL (MASONRY BLOCK)	SQFT	16,800	20.50	344,400.00
55	582002	ACCESS GATE (SOUND WALL)	EA	1	5,000.00	5,000.00
56	600114	BRIDGE REMOVAL (PORTION)	LS	LUMP SUM	12,800.00	12,800.00
57	652316	24" REINFORCED CONCRETE PIPE (CLASS III, RUBBER GASKET JOINT)	LF	85	200.00	17,000.00
58	709522	INLET DEPRESSION	EA	10	1,200.00	12,000.00
59	710150	REMOVE INLET	EA	1	1,000.00	1,000.00
60	710238	MODIFY DRAINAGE SYSTEM	EA	2	1,800.00	3,600.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
61	731720	REMOVE CONCRETE CURB (CY)	CY	58	150.00	8,700.00
62 (F)	750001	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL	LB	1,277	3.50	4,469.50
63	800103	TEMPORARY FENCE (TYPE CL-6)	LF	1,390	25.00	34,750.00
64	803050	REMOVE CHAIN LINK FENCE	LF	1,390	5.00	6,950.00
65	033691	REMOVE FENCE (CONCRETE PANEL FENCE)	LF	1,390	5.00	6,950.00
66	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	410	1.00	410.00
67	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	620	8.00	4,960.00
68	820151	OBJECT MARKER (TYPE L-1)	EA	1	75.00	75.00
69	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	7	60.00	420.00
70	820750	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)	SQFT	41	9.00	369.00
71	820760	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED)	SQFT	48	9.50	456.00
72	820780	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-FRAMED)	SQFT	62	15.25	945.50
73	820790	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-FRAMED)	SQFT	45	15.75	708.75
74	033692	RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	640	4.50	2,880.00
75	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	3	235.00	705.00
76	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	EA	2	400.00	800.00
77	820860	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	7	125.00	875.00
78	832006	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (STEEL POST)	LF	75	40.00	3,000.00
79 (F)	833128	CONCRETE BARRIER (TYPE 25 MODIFIED)	LF	20	1,000.00	20,000.00
80	839543	TRANSITION RAILING (TYPE WB-31)	EA	1	8,775.00	8,775.00
81	033693	SOFT STOP TERMINAL SYSTEM	EA	1	5,775.00	5,775.00
82	839700	CONCRETE BARRIER (TYPE 60F)	LF	130	409.00	53,170.00
83	839761	SALVAGE GUARDRAIL	LF	110	30.00	3,300.00
84	839776	REMOVE CONCRETE BARRIER (TYPE 50)	LF	130	100.00	13,000.00
85	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	2,340	.50	1,170.00
86	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	9,130	.50	4,565.00
87	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	710	3.00	2,130.00
88	846040	REMOVE CONTRAST TREATMENT	SQFT	2,440	3.00	7,320.00
89	033694	7" TRAFFIC STRIPE TAPE (BROKEN 17-7) (WARRANTY)	LF	860	2.00	1,720.00
90	033695	7" TRAFFIC STRIPE TAPE (BROKEN 36-12) (WARRANTY)	LF	9,340	2.00	18,680.00
91	033696	6" TRAFFIC STRIPE TAPE (WARRANTY)	LF	15,900	4.00	63,600.00

06-0T3204
06-FRE-41-R
10/04/17

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

BID211
PAGE 24
10/05/17

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
92	033697	8" TRAFFIC STRIPE TAPE (WARRANTY)	LF	3,190	6.00	19,140.00
93	033698	11" TRAFFIC STRIPE TAPE (BROKEN 12-3) (WARRANTY)	LF	1,330	10.00	13,300.00
94	033699	PAVEMENT MARKING TAPE (WARRANTY)	SQFT	620	18.00	11,160.00
95	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	1,500.00	1,500.00
96	870510	RAMP METERING SYSTEM	LS	LUMP SUM	87,000.00	87,000.00
97	872130	MODIFYING EXISTING ELECTRICAL SYSTEM	LS	LUMP SUM	272,750.00	272,750.00
98	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	242,000.45	242,000.45
					TOTAL	2,657,111.00

06-0T3204
06-FRE-41-R
10/04/17

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 25
10/05/17

ITEM	SECOND	
	BID	AMOUNT
1	5,000.00	5000.00
2	20,000.00	20000.00
3	225,000.00	225000.00
4	47.00	1504.00
5	5,000.00	10000.00
6	15,000.00	15000.00
7	19.00	105260.00
8	200.00	2800.00
9	6,000.00	6000.00
10	2,000.00	2000.00
11	500.00	5000.00
12	25,000.00	25000.00
13	500.00	500.00
14	3.00	13350.00
15	1.00	1570.00
16	100,000.00	100000.00
17	250.00	57500.00
18	3,000.00	3000.00
19	2,500.00	2500.00
20	55.00	6050.00
21	10,500.00	10500.00
22	2,500.00	2500.00
23	12,662.00	12662.00
24	400.00	1600.00
25	60.00	1140.00
26	45.00	1575.00
27	11.00	6710.00
28	12.00	6720.00
29	13.00	3315.00
30	16.00	2512.00
31	19.00	2375.00
32	450.00	450.00
33	15,000.00	15000.00
34	500.00	13500.00
35	1,200.00	2400.00
36	120.00	2520.00
37	160.00	198400.00
38	1,800.00	5940.00
39	10.00	27800.00

06-0T3204
06-FRE-41-R
10/04/17

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 26
10/05/17

ITEM	SECOND	
	BID	AMOUNT
40	170.00	13600.00
41	400.00	840000.00
42	850.00	45050.00
43	4,200.00	4200.00
44	1,800.00	162000.00
45	2,000.00	12000.00
46	200.00	9600.00
47	2.00	330.00
48	12.50	23100.00
49	5.00	9240.00
50	4.80	129840.00
51	.80	21640.00
52	25.00	13500.00
53	10,000.00	20000.00
54	21.00	352800.00
55	1,500.00	1500.00
56	9,000.00	9000.00
57	140.00	11900.00
58	800.00	8000.00
59	1,000.00	1000.00
60	6,300.00	12600.00
61	150.00	8700.00
62	12.00	15324.00
63	3.00	4170.00
64	7.00	9730.00
65	15.00	20850.00
66	2.00	820.00
67	2.50	1550.00
68	75.00	75.00
69	100.00	700.00
70	12.00	492.00
71	13.00	624.00
72	24.00	1488.00
73	22.00	990.00
74	5.00	3200.00
75	550.00	1650.00
76	850.00	1700.00
77	250.00	1750.00
78	40.00	3000.00

06-0T3204
06-FRE-41-R
10/04/17

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 27
10/05/17

ITEM	SECOND	
	BID	AMOUNT
79	1,500.00	30000.00
80	8,775.00	8775.00
81	5,775.00	5775.00
82	400.00	52000.00
83	30.00	3300.00
84	52.00	6760.00
85	.85	1989.00
86	1.00	9130.00
87	3.50	2485.00
88	3.00	7320.00
89	4.00	3440.00
90	4.00	37360.00
91	5.25	83475.00
92	6.10	19459.00
93	8.35	11105.50
94	12.00	7440.00
95	20,000.00	20000.00
96	87,000.00	87000.00
97	272,750.00	272750.00
98	323,000.00	323000.00
TOT		3,694,929.50